
Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione

Ora di 

arrivo
Provvedimento Note

SFM7 26750 TORINO STURA 4:52 FOSSANO 5:59 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11152 ALESSANDRIA 5:35 CHIVASSO 7:15 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM2 26320 CHIVASSO 5:52 PINEROLO 7:10 Cancellato I passeggeri possono utilizzare il treno successivo 26254

R 11113 FOSSANO 6:22 SAVONA 7:52 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM4 26501 ALBA 6:30 TORINO PORTA NUOVA 7:50 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11453 ALESSANDRIA 6:40 ACQUI TERME 7:17 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11504 NOVARA 6:50 ARONA 7:39 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11665 ASTI 7:16 ALESSANDRIA 7:46 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11114 CEVA 7:20 FOSSANO 8:05 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11157 CHIVASSO 7:45 ALESSANDRIA 9:25 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM2 26304 PINEROLO 7:46 CHIVASSO 9:04 Cancellato I passeggeri possono utilizzare il treno successivo 26208

R 11511 ARONA 7:48 NOVARA 8:32 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11116 SAVONA 8:08 FOSSANO 9:38 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11160 ALESSANDRIA 8:35 CHIVASSO 10:15 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11217 CUNEO 8:41 LIMONE 9:19 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11318 IVREA 8:50 NOVARA 10:49 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11218 LIMONE 9:32 FOSSANO 10:35 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11456 ACQUI TERME 9:42 ALESSANDRIA 10:20 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11297 MORTARA 10:00 ALESSANDRIA 10:42 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11165 CHIVASSO 10:45 ALESSANDRIA 12:25 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11364 NOVARA 11:05 CHIVASSO 12:20 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 12167 ALESSANDRIA 12:00 ARQUATA SCRIVIA 12:27 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM3 26914 TORINO PORTA NUOVA 12:15 BARDONECCHIA 13:41 Cancellato e sostituito con bus da Bussoleno a Bardonecchia
I passeggeri possono utilizzare il treno successivo 26366 fino a Bussoleno e bus da Bussoleno a 

Bardonecchia.  Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11125 FOSSANO 12:22 SAN GIUSEPPE DI CAIRO 13:29 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 12166 ARQUATA SCRIVIA 12:38 ALESSANDRIA 13:05 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11266 ALESSANDRIA 12:45 NOVARA 13:52 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11523 ARONA 13:48 NOVARA 14:32 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 12170 ARQUATA SCRIVIA 13:55 ALESSANDRIA 14:22 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11430 NOVARA 14:15 BORGOMANERO 14:52 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM3 26923 BARDONECCHIA 14:21 TORINO PORTA NUOVA 15:45 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11267 NOVARA 14:23 ALESSANDRIA 15:32 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11128 SAN GIUSEPPE DI CAIRO 14:31 FOSSANO 15:38 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 12171 ALESSANDRIA 14:40 ARQUATA SCRIVIA 15:07 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11582 ACQUI TERME 14:44 ASTI 15:44 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM1 26140 RIVAROLO CANAVESE 14:49 TORINO LINGOTTO 15:48 Cancellato I passeggeri possono utilizzare il treno successivo 26142

R 11471 ALESSANDRIA 15:40 SAVONA 17:48 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11271 NOVARA 16:08 VALENZA 16:58 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11583 ASTI 16:12 ACQUI TERME 17:12 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM3 26922 TORINO PORTA NUOVA 16:15 BARDONECCHIA 17:45 Cancellato e sostituito con bus da Bussoleno a Bardonecchia
I passeggeri possono utilizzare il treno successivo 26374 fino a Bussoleno e bus da Bussoleno a 

Bardonecchia.  Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM2 26336 CHIVASSO 16:52 PINEROLO 18:10 Cancellato I passeggeri possono utilizzare il treno successivo 26276

SFM1 26043 TORINO LINGOTTO 17:11 RIVAROLO CANAVESE 18:09 Cancellato I passeggeri possono utilizzare il treno successivo 26044

SFM1 26152 RIVAROLO CANAVESE 17:49 CHIERI 19:11 Cancellato I passeggeri possono utilizzare il treno successivo 26154

R 11276 VALENZA 18:01 NOVARA 18:52 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM4 26505 TORINO PORTA NUOVA 18:10 ALBA 19:33 Cancellato
I passeggeri possono utilizzare il treno successivo 3139 fino a Torino Lingotto ed il treno 26478 

da Torino Lingotto ad Alba

SFM6 26628 ASTI 18:10 TORINO STURA 19:21 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11476 SAVONA 18:11 ALESSANDRIA 20:20 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11435 BORGOMANERO 18:12 NOVARA 18:47 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11688 ALESSANDRIA 18:18 ASTI 18:48 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM3 26931 BARDONECCHIA 18:21 TORINO PORTA NUOVA 19:45 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11139 FOSSANO 18:45 CEVA 19:12 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione



SFM2 26316 PINEROLO 18:46 CHIVASSO 20:04 Cancellato I passeggeri possono utilizzare il treno successivo 26230

R 2107 ALESSANDRIA 18:50 NOVI LIGURE 19:09 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11689 ASTI 19:11 ALESSANDRIA 19:41 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

R 11530 NOVARA 19:23 ARONA 20:12 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM6 26680 TORINO STURA 19:39 ASTI 20:50 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM1 26054 CHIERI 19:50 RIVAROLO CANAVESE 21:09 Cancellato I passeggeri possono utilizzare il treno successivo 26056

SFM3 26382 TORINO PORTA NUOVA 20:45 SUSA 21:53 Cancellato e sostituito con bus da Bussoleno a Susa
I passeggeri possono utilizzare il treno successivo 26932 fino a Bussoleno e bus da Bussoleno a 

Bardonecchia.  Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM7 26782 TORINO STURA 20:52 FOSSANO 21:59 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM3 26935 BUSSOLENO 21:01 TORINO PORTA NUOVA 21:45 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM3 26389 SUSA 22:09 TORINO PORTA NUOVA 23:15 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione

SFM3 26934 TORINO PORTA NUOVA 22:15 BUSSOLENO 22:58 Cancellato e sostituito con bus da Bussoleno a Bardonecchia
I passeggeri possono utilizzare il treno successivo 26386 fino a Bussoleno e bus da Bussoleno a 

Bardonecchia.  Il bus effettua le stesse fermate e ferma nel piazzale antistante la stazione


